
-detaily
a

výrobnídokum
entace

bude
konzultována

v
rám

ciAD

-před
započetím

výroby
m

usíbýtprovedeno
přesné

zam
ěření

-detaily
a

výrobnídokum
entace

bude
konzultována

v
rám

ciAD

-před
započetím

výroby
m

usíbýtprovedeno
přesné

zam
ěření

-tento
výkres

nenahrazuje
dílenskou

dokum
entaci

-tento
výkres

nenahrazuje
dílenskou

dokum
entaci

p
ozná

m
ka:-bude

použito
nábytkové

kovánítypu
Bloom

,H
ettich

-veškeré
m

ateriály
a

barvy
budou

před
výrobou

předloženy
k

odsouhlasení
-desky

pro
zjednodušeníkótovány

20
m

m

dvoulůžko
se

zadním
čelem

a
nočním

stolkem

1:25

m
obil:

+420
721

274
832

IN
G

.AR
C

H
.D

ITA
N

O
VÁKO

VÁ
tadiatelier@

gm
ail.com

07
interierpokojů

H
orský

hotelVidly

Investor:

Akce:

M
STU

D
EN

T
AG

EN
C

Y
TR

AVEL
k.s.

I01

100

1000

Č
ELN

ÍPO
H

LED

čtecílam
pička

nenísoučástídodávky

instalace
vypínačů

a
zásuvek

police-nutné
kvalitní

kotvenívhodné
pro

hotel

BO
Č

N
ÍPO

H
LED

300 40

300 100 500

police-nutné
kvalitní

kotvenívhodné
pro

hotel

dub-drásaný
m

asiv-spárovka,nátěr
O

SM
O

LE
G

E
N

D
A

M
A

T
E

R
IÁ

LŮ
:

a

plnostěný
čtvercový

ocelový
profil15-20m

m
povrch-m

atná
černá

barva

dýhované
desky

drásaný
dub-dezén

odpovídající
bc

prvkům
z

dubového
m

asivu,včetně
povrchové

úpravě

součástídodávky
bude

m
atrace

a
lam

elový
rošt

výběr
bude

konzultován
se

zadavatelem

LTD
1176ST37

H
alifax

bílý
EG

G
ER

m
atrace

1800x2000

Č
ELN

ÍPO
H

LED

PŮ
D

O
R

YS

kryttopidlových
trubek

tam
,kde

neníje
nutné

doplnění

čelo
kotveno

do
zdi

uskočená
noha

80x80-m
asiv

,m
ůže

býtz
desek

1000

pokud
by

noha
šla

uskočitvíce
aby

lůžko
vypadalo,že

levituje
v

prostoru-bude
lepší

z
důvodu

stability

185 815

je
m

ožné
zvářitvnitřníkovovou

konstrukci
kotvenou

do
stěny-pak

deska
m
ůže

býtvyšší

200
100

2360
100

200

100
440

80

40
1800

40

80
480

100

200040 40

a

a

a

b

b
b

a

a

2080

2960

1800

300

440

815185

300 40 660

40
2000

40

2080

dle
dohody

nátěr
O

SM
O

-1xbílý
+1xnatural

aktualizováno
7.6.2021


